Annex 1

List (incomplete) of adverbs and conjunctions.

adverb (pos=ADV)	conjunction (pos=CON)
<i>acsi</i>	<i>acsi</i>
<i>adhuc</i>	<i>antequam</i>
<i>alibi</i>	<i>aut</i>
<i>aliubi,</i>	<i>autem</i>
<i>alicunde</i>	<i>cum</i>
<i>aliter</i>	<i>donec</i>
<i>aliquo</i>	<i>dum</i>
<i>aliquando</i>	<i>dummodo</i>
<i>antea</i>	<i>enim</i>

cur
denuo
diu
ea
ecce
eiusmodi
eo
ergo
exinde
foris/foras
forte
fortuito, fortuitu
forsitan, fortasse
huiusmodi, huiuscemodi
iam
ibi
ibidem
ideo
igitur
illuc
inde
inantea
invicem
istac/illac
ita
item
itaque
merito
modo
multum
nihil, nil
non
nusquam
obviam
passim
paulum, paululum
postergum
postremo
postremum
postea
potius
praesertim
primo
profecto
proinde
qua
qualiter
quam
quamdiu
quamlibet
quamobrem

et...et
etiam
etsi
licet
nam
nec
neque...neque
nisi
non solum...sed etiam
postquam
priusquam
quamdiu
quamvis
quando
quasi
-que
quia
quin
quod
quodsi
quominus
sed
seo, seu
si (se)
simul ac/atque
sive
tamen
ubi
ut
-ve
vel

quantum
quapropter
quare
quasi
quid
quatenus
quoad
quomodo
quoque
sic
sicut
sicuti
tam
tantum
tum
ubi
ubicumque
unde
undecumque
undique
ut
utrimque
vel
vero
verum
videlicet

prepositions used as adverbs (incomplete):
ante, circum, contra, extra, infra, intra, intus,
palam, post, propter, subter, super, supra,
prae, prope

interrogative particles:
-ne, num, num, nonne, utrum...an, si (se)

Annex 2

List (incomplete) of words which are annotated differently depending on the context.

- **ad invicem**
 - **ad**: Adposition (pos=AP)
 - **invicem**: Adverb (pos=ADV)
- **ambo**: pos=PRO pronoun type=INDEFINITE

- *ante, circum, clam, contra, extra, foris/foras, infra, intra, intus, palam, post, propter, supra, super:*
 - Adverb (pos=ADV)
 - Adposition (pos=AP)
- *is, ea, id*
 - Demonstrative pronoun (pos=PRO pronountype=DEMONSTRATIVE use=ADJECTIVAL): *eum montem ascendunt; eo tempore*
 - Personal pronoun (pos=PRO pronountype=PERSONAL use=SUBSTANTIVAL): [...] *fingentes se illud in thesauro regis recondere, suis eum domibus intulerunt [...]*
 - Possessive pronoun (pos=PRO pronountype=POSSESSIVE use=ADJECTIVAL): *nunc autem filius tuus regnat, regnumque eius non tua, sed nostra tuitione salvatur*
- *licet*
 - Verb (pos=V mood=IMPERSONAL): *nos frui liceret*
 - Conjunction (pos=CON): *quamvis licet*
- *multum*
 - Adverb (pos=ADV): *multum loqui*
 - Adjective (pos=ADJ): *post multum tempus*
- *modo*
 - Adverb (pos=ADV): *semel modo*
 - Noun (pos=NN): *hoc modo dicens*
- *nihil, nil*
 - Adverb (pos=ADV): *nihil nisi; nihil aliud quam*
 - Indefinite pronoun (pos=PRO pronountype=INDEFINITE): *nihil mali; aliquem nihil putare*
- *paululum, paulum*
 - Adverb (pos=ADV): *paululum*
 - Adjective (pos=ADJ): *paululus, a, um*